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Anchor Spreadable Blend of Butter and Rapeseed Oil 400g (400g) £3.44 £8.60/kg Anchor Spreadable Blend of Butter and Rapeseed Oil (400g) £4.45 £4.45 £11.13/kg
Walkers Classic Pack 20 x 25g (20x25g) £3.74 £0.75/100g Walkers Classic Variety Multipack Crisps Box (20 x 25g) £4.85 £4.85 £0.97/100g
McVitie's Jaffa Cakes Original Biscuits Twin Pack 2 x 10 Cakes, 220g (220g) £1.72 £0.78/100g McVitie's Jaffa Cakes Original Twin Pack Biscuits 20 Pack Multipack (220g) £2.50 £2.50 £1.14/100g
Tetley Original Tea Bags 1.25kg (400pk) £5.88 £0.47/100g Tetley Original Tea Bags 400s (1.25kg) £6.50 £6.50 £0.52/100g
Wall's Twister Ice Lolly Mini Tropical 6x 50 ml (300ml) £1.98 £0.66/100ml Twister Mini Tropical Ice Cream Lollies 6 x 50ml (6 x 50ml) £2.90 £2.90 £0.97/100ml
Birds Eye 6 Crispy Chicken Grills in Tempura Batter (510g) £3.48 £6.82/kg Birds Eye 6 Crispy Chicken Grills in Tempura Batter (510g) £4.00 £4.00 £7.84/kg
Ben & Jerry's Phish Food Ice Cream Tub (465ml) £2.98 £0.64/100ml Ben & Jerry's Phish Food Chocolate Ice Cream Tub (465ml) £3.75 £3.75 £0.81/100ml
Ben's Original Egg Fried Rice Microwavable Rice (220g) £1.06 £4.82/kg Bens Original Egg Fried Microwave Rice (220g) £1.40 £1.40 £6.36/kg
Patak's Tikka Masala Curry Sauce (450g) £1.77 £0.39/100g Patak's Tikka Masala Sauce (450g) £2.30 £2.30 £0.51/100g
ASDA Mild & Versatile White Mushrooms (250g) £0.68 £2.72/kg Morrisons Closed Cup Mushrooms (250g) £1.00 £1.00 £4.00/kg
ASDA Sweet & Bursting Blueberries 150g (150g) £1.48 £9.87/kg Morrisons Blueberries 150g (150g) £2.00 £2.00 £13.33/kg
Jammie Dodgers Raspberry Flavour 140g (140g) £0.48 £0.34/100g Jammie Dodgers Raspberry Flavoured Biscuits (140g) £0.55 £0.55 £0.39/100g
Fruit Shoot Apple & Blackcurrant Kids Juice Drink (8x200) £2.38 £0.15/100ml Fruit Shoot Apple & Blackcurrant Kids Juice Drink (8 x 200ml) £3.60 £3.60 £0.23/100ml
Colgate Max White Crystals Whitening Toothpaste (125ml) £2.98 £2.38/100ml Colgate Max White Crystals Mint Toothpaste (125ml) £3.00 £3.00 £2.40/100ml
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